Российская  Федерация

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОНЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МАГДАГАЧИНСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 апреля 2018 года  № 24
с. Гонжа
О проведении торгов по продаже муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», прогнозным планом приватизации муниципального имущества Гонжинского сельсовета на 2018 год, утвержденного решением сессии Гонжинского сельского Совета народных депутатов от 21.11.2017 № 4/13, руководствуясь Положением «Об организации и продажи муниципального имущества на аукционе, специализированном аукционе, посредством публичного предложения», утвержденного постановлением главы Гонжинского сельсовета 16.03.2015 г. № 11
п о с т а н о в л я ю:

1. Провести аукцион по продаже муниципального имущества – административного здания – общей площадью – 52,3 кв. м, без земельного участка.
2. Определить, что:

2.1. форма проведения торгов – аукцион;
2.2. начальная стоимость продажи административного здания – 125546,00 рублей (сто двадцать пять тысяч пятьсот сорок шесть  рублей) 00 копеек;
2.3. аукцион открытый по форме подачи заявок на участие в торгах, закрытый по форме подачи предложений о цене;
2.4. размер задатка составляет 20 % от начальной цены продажи недвижимого  имущества, определенного в соответствии с п. 2.2. настоящего постановления.

3. Установить, что:

3.1. Организатором торгов выступает Администрация Гонжинского сельсовета Магдагачинского района.

3.2. Извещение о проведении торгов подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, на официальном сайте Магдагачинского района www.magdagachi.ru и на официальном сайте администрации Гонжинского сельсовета http://гонжа.рф.

4. Предоставить участнику, признанному победителем право на заключение договора купли-продажи муниципального имущества, указанного в п.1. настоящего постановления.
5. Администрация Гонжинского сельсовета Магдагачинского района в пятнадцатидневный срок со дня подписания Протокола о результатах проведения торгов заключить с победителем договор купли-продажи имущества, указанного в п.1. настоящего постановления.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.И. Баннов